

JetHost ApS

Ramsøvejen 44A
4622 Havdrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2020

Brian Max Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JetHost ApS
Ramsøvejen 44A
4622 Havdrup

e-mailadresse: bk@bk-entreprise.dk
CVR-nr: 36904976
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JWS - Accounting ApS
Hørsholm Park 5
2970 Hørsholm
DK Danmark

CVR-nr: 71120619
P-enhed: 1002335570

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje erhvervsejendomme.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på kr. -319.813 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 167.589.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		387.114	1.244.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-409.908	-37.767
Andre driftsomkostninger		0	-28.083
Resultat af ordinær primær drift		-22.794	1.178.311
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-213.841
Andre finansielle omkostninger		-387.664	-37.321
Ordinært resultat før skat		-410.458	927.149
Skat af årets resultat		90.645	-203.957
Årets resultat		-319.813	723.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-319.813	223.192
I alt		-319.813	723.192

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.026.837	1.472.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	7.530.212
Materielle anlægsaktiver i alt		9.026.837	9.003.105
Anlægsaktiver i alt		9.026.837	9.003.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.125	25.733
Udskudte skatteaktiver		90.301	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	241.193
Periodeafgrænsningsposter		3.404	35.615
Tilgodehavender i alt		161.830	302.541
Likvide beholdninger		752.101	28.380
Omsætningsaktiver i alt		913.931	330.921
Aktiver i alt		9.940.768	9.334.026

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		117.589	437.403
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		167.589	987.403
Hensættelse til udskudt skat		0	344
Hensatte forpligtelser i alt		0	344
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.591.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.484.379
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.251.475	0
Skyldig selskabsskat		203.613	203.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.423	31.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.773.179	8.346.279
Gældsforpligtelser i alt		9.773.179	8.346.279
Passiver i alt		9.940.768	9.334.026

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerheder for anlægsentrepriser for i alt t.kr. 13 indtil 31/12-2020. Heraf er t.kr. 3 deponeret på bundne konti.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0